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                                      VERGİ KESİNTİSİNE İLİŞKİN YASA GÜCÜNDE KARARNAME  

Kapsam : 

Bu Kararname kuralları, Bilanço esasına göre hesap tutan Kurumlar Vergisi yükümlülerinden 
bilançolarında 31 Aralık 2025 tarihine kadar geçmiş yıl karları hesabında biriken dağıtılmayan kurum 
kazançları bulunan  Tüzel Kişileri , bu Tüzel Kişilerin kar paylarını dağıttığı gerçek kişi hissedarları ve bu 
hissedarlara dağıtılan kar paylarından oluşan temettü gelirine uygulanacak vergi kesintisine ilişkin 
kuralları kapsar. 

Dağıtılmayan Kurum Kazançlarından Hissedarlara Dağıtılan Kar Paylarına Uygulanacak Vergi 
Kesintisinde Uzlaşma 

Bilanço esasına göre hesap tutan Kurumlar Vergisi yükümlülerinin 31 Aralık 2025 tarihine kadar 
birikmiş ancak hissedarlara dağıtılmamış kurum kazançlarının hak sahibi hissedarlara dağıtılması ile 
elde edilen temettü gelirleri bunları elde eden gerçek kişi statüsündeki  hissedarlar tarafından bu 
Kararnamenin yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak başvuru süresinde beyan edilir ve hesaplanan 
vergi peşin olarak ödenir. 

Vergi Oranı : 

Bu Kararname kuralları uyarınca beyan edilen dağıtılan kar paylarının saptanacak matrahlar 
üzerinden gelir vergisi yükümlülerinden % 7.50 oranında vergi hesaplanır. 

Başvuru : 

1.Bu Kararname kurallarından yararlanmak için yapılacak başvurular Daire tarafından düzenlenecek 
beyannameler ve formlar ile yükümlünün bağlı bulunduğu Dairenin şubelerine yapılır. 

2.Bu Kararnameden yararlanmak isteyen yükümlüler, en geç Kararnamenin geçtiği ayı takip eden 
üçüncü ayın son iş gününe kadar (31 Temmuz 2026) Daireye başvurmakla yükümlüdürler. 

3.Yükümlülerin, bu kararname kapsamında oluşacak vergi borçlarının beyan edildiği gün tümünü 
Daireye peşin olarak ödemeleri koşuldur. 

4.(A) Bu Kararname kuralları uyarınca tahakkuk edecek vergiler ve yine bu Kararname kuralları 
uyarınca tümünü bu Kararname kapsamında belirlenen ödeme süreleri içerisinde ödemeyenler;  

(B) Vergi, tarh ve tahakkuk işlemlerinin gerektiği şekilde yerine getirilmesine olanak vermeyenler;  

(C) Bu Kararnamede öngörülen başvuru süresi içinde işlem yapmayanlar; ve  

(Ç) Bu Kararname kuralları uyarınca Dairenin yapacağı işlemleri uygulamayı kabul etmeyen ve 
uyuşmazlık yaratan yükümlüler, bu Kararname kurallarından yararlanma haklarını kaybederler ve bu 
şekilde yararlanma haklarını kaybeden yükümlülere vergi mevzuatları uyarınca gerekli tarhiyat 
işlemleri yapılır ve bu Kararname uyarınca tahsil edilen vergilerin iadesi ve diğer vergilere veya başka 
yıllara mahsubu yapılmaz.    



 

Vergi İncelemesinden Korunma      

 Yükümlülerin, bu Kararname uyarınca vergi kesintisine tabi tutulmuş dağıtılmayan kazançlardan bu 
Kararname kapsamında dağıtılan kar payları miktarlarıyla sınırlı olmak koşuluyla yeniden tarhiyat 
yapılmaz.  

  Döviz ile Yapılan İşlemler  : 

  Döviz üzerinden yapılmış olan işlemlere ilişkin vergi matrahlarının saptanmasında, işlemin yapıldığı 
günkü Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Merkez Bankasının açıkladığı efektif satış kuru esas alınır.  

 Yürürlüğe Giriş 15. ve Yürürlükten Kaldırma : 

Bu Kararname, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer ve yürürlüğe girdiği yılın Aralık 
ayının son iş gününde yürürlükten kalkar.                                                     

 


